2021年 3月 25 日

刊行物ご購読者 各位

2021年版『出版指標年報』刊行延期のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は出版科学研究所の刊行物をご購読いただき、誠にありがとうござ

います。

さて、例年 4 月下旬に発売をしておりました『出版指標年報』ですが、

諸般の事情により、2021 年版の刊行・発送につきましては 2021 年 5 月 31

日（月）となりますことをご連絡いたします。読者の皆様には、ご迷惑をお

かけし、心よりお詫び申しあげます。

引き続きご愛読をお願い申しあげます。

敬具

記

◇2021 年版『出版指標年報』刊行変更

予定 2021 年 4 月下旬 ⇒ 2021 年 5 月 31 日（月）

【お問い合わせ先】

（公社）全国出版協会 出版科学研究所

               〒162-8710 東京都新宿区東五軒町 6-24

                 TEL03-3269-1379 FAX03-3266-1855

HP https://www.ajpea.or.jp/